terça-feira, 2 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 051802/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, torna público que firmou nesta data contrato com a empresa: RICARDO BONFIM NASCIMENTO -
FAPESY, cujo objeto é a aquisição de blocos pré-fabricados de concreto e pisos intertravados para atender às necessidades do
Município de Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partida da data de assinatura do contrato, podendo ter seu prazo
prorrogado de acordo com o previsto no art. 57, inc. II, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores. Origem: Pregão Presencial para
Registro de Preços nº 016/2018 - Ata de Registro de Preços n.º 010204/2018. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de
avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C43E9D84F3658CB24749A20E84F7FCD

		2019-04-02T14:35:39-0300